
Зеренді ауданы әкімдігінің кейбір қаулыларының күші жойылды деп тану туралы

Ақмола облысы Зеренді ауданы әкімдігінің 2016 жылғы 15 сәуірдегі № А-3/165 
қаулысы
      "Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі 
басқару туралы" Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы Заңының 37 

 сәйкес, Зеренді ауданының әкімдігі бабына ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Зеренді ауданы әкімдігінің кейбір қаулыларының осы қаулының  қосымшасына
сәйкес күші жойылсын деп танылсын.
      2. Осы қаулы қол қойылған күнінен бастап күшіне енеді.
      Аудан әкімінің
міндетін атқарушы Е.Жүсіпбеков

 
Зеренді ауданы әкімдігінің
2016 жылғы "15" сәуірдегі

№ А-3/165 қаулысына қосымша

Зеренді ауданы әкімдігінің күші жойылған кейбір қаулыларының тізімі

      1. "Зеренді ауданының "Ауыл шаруашылығы бөлімі" мемлекеттік мекемесі туралы 
ережені бекіту туралы" Зеренді ауданы әкімдігінің 2014 жылғы 20 маусымдағы № 379 

 (Нормативтік құқықтық актілерінің мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 4248 қаулысы
болып тіркелген, 2014 жылғы 18 шілдеде "Зерен" және "Зерделі Зеренді" газеттерінде 
жарияланған);
      2. "Зеренді ауданының "Ветеринария бөлімі" мемлекеттік мекемесінің ережесін 
бекіту туралы" Зеренді ауданы әкімдігінің 2015 жылғы 13 наурыздағы № 150  (қаулысы
Нормативтік құқықтық актілерінің мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 4751 болып 
тіркелген, 2015 жылғы 24 сәуірде "Зерен" және "Зерделі Зеренді" газеттерінде 
жарияланған);
      3. "Зеренді ауданының "Экономика және қаржы бөлімі" мемлекеттік мекемесінің 
ережесін бекіту туралы" Зеренді ауданы әкімдігінің 2014 жылғы 28 қарашадағы № 682 

 (Нормативтік құқықтық актілерінің мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 4538 қаулысы
болып тіркелген, 2015 жылғы 9 қаңтарда "Зерен" және "Зерделі Зеренді" газеттерінде 
жарияланған);
      4. "Зеренді ауданының сәулет, қала құрылысы және құрылыс бөлімі" мемлекеттік 
мекемесінің ережесін бекіту туралы" Зеренді ауданы әкімдігінің 2015 жылғы 29 
шілдедегі № А-1/435  (Нормативтік құқықтық актілерінің мемлекеттік тіркеу қаулысы
тізілімінде № 4945 болып тіркелген, 2015 жылғы 21 тамызда "Зерен" және "Зерделі 



Зеренді" газеттерінде жарияланған).

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


